, sifràô Dt.. , -=

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - PSB

rNDrcAÇÃo N" 04/2025.

, ,. ,.À|

\1t\ ar Ô

,n,_g&_B"a-b

Senhora Presidentet

Apresento a Vossa Excelência. nos termos do art. 123 do Regimento Intemo desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentissimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado de Sergipe, com cópia ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando pavimentação a paralelepípedo com inicio nas

proximidades da Escola Municipal Genésio Chagas até a residência de Elza de Dodô, no

Povoado Cumbe II, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 19 de fevereiro de 2025.

ner,\ro2- 5o,ú**- áú^,yo>
Roberval Santana Santos

Vereador

i>t- àr
t W,\

Rua Presidente varyas, s^ {çnúo - cEP 49.4E0{x[ - simão Dias-sE - CNPJ: 32.741.1t3/0iüü92 - Tel:i9 - 36tt-tjtj

;É+
3 .r.. dtI xr} %.

-fur?P